
PIEKTDIEN, 17. AUGUSTĀ
1 15.00–18.00 Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”  

Rīgas domes priekšsēdētāja pieņemšana  
par godu 2018. gada Rīgas Zelta kāzu jubilāriem
Ieeja pasākumā ar ielūgumiem  

2 18.00–23.00 Strazdumuižas parkā, Braila ielā 5 
Strazdumuižas ciemata svētki 2018

3 19.00–22.00 Grīziņkalna parkā  
Imanta Kalniņa dziesmu vakars Grīziņkalnā 

Piedalās Austrasbērni, Ainars Mielavs un Aigars Voitišķis, 
Marts Kristiāns Kalniņš un grupa “Autobuss debesīs”, 
dziesminieks Goran Gora

4 20.00–21.30 Vērmanes dārza estrādē 
Rīgas svētku ieskaņas koncerts “Laikmets un 

mūzika”, veltīts Rīgas Latviešu biedrības 150 gadu 
jubilejai  
Svētkus atklās Rīgas Latviešu biedrības Jubilejas 
kamerorķestris, solisti. Diriģents Andris Veismanis 

5 20.00–21.40 Rīgas Kultūras un tautas mākslas 
centrā “Mazā ģilde”  

9. starptautiskais bērnu un jauniešu teātru festivāls 
“Baltijas zvans 2018”  

OSTAS SVĒTKI

6 No 17. augusta 23.00 līdz 18. augusta 3.00 
No 18. augusta 24.00 līdz 19. augusta 4.00 

Pilsētas kanālā pie Rīgas brīvostas pārvaldes ēkas 
Gaismu šovs “Ūdens stāsts mēness gaismā” 
Šova sākums ik pēc pusstundas 

6 18. augustā 12.00–18.00 Pilsētas kanālā  
un tā krastos Kronvalda parka teritorijā 

Kanāla regate 2018 – Rīgas brīvostas kauss 

7 18. augustā 12.00–21.00  
Vecrīgā un Bastejkalnā  

Ielu mūzikas diena 
Ielu mūzika šogad skanēs Zviedru vārtos, Smilšu, Vaļņu, 
Kaļķu un Rīdzenes ielā, Rātslaukumā un Bastejkalnā. 
www.ielumuzika.lv 

8 No 18. augusta 13.00 līdz 19. augusta 15.00 
Laukumā pie Rīgas Kongresu nama 

Diennakts basketbola turnīrs “IX Krastu mačs” 
www.krastspretkrastu.lv

SESTDIEN, 18. AUGUSTĀ
9 9.00–19.00 Daugavgrīvas cietoksnī, Bolderājā, 

pie Buļļupes ietekas Daugavā
xRace lielais Rīgas piedzīvojums 2018
Reģistrēšanās un papildu informācija: www.xrace.lv

LATVIJAS NOVADI RĪGĀ

10 10.00–19.00 Jēkaba laukumā 
Latgales diena Rīgā 

Ceļojošais tirgus, amatnieku darbnīcas, mūzika un danči  

11 10.00–19.00 Esplanādē  
Sveicieni no Sēlijas, senās Hanzas pilsētām, 

Liepājas un Jelgavas

12 10.00–19.00 Ķīpsalas pludmalē 
Starptautiskais pludmales regbija turnīrs

LUCAVSALAS ATPŪTAS PARKĀ

13 10.00–17.00 Amatieru kauss novusā 
12.00–15.15 4. Daugavas kauss peldēšanā  

atklātā ūdenī  
Papildu informācija: www.swimming.lv 
12.00–17.00 Bērnu vieglatlētika 
17. augustā 13.00–24.00  
18. un 19. augustā 9.00–19.00  
Lucavsalas kauss pludmales volejbolā
Pieteikumus līdz 14. augustam sūtīt uz beachz@inbox.lv

14 11.00–15.00 Rīgas Domā un Doma dārzā 
Doms bērniem 2018

15 11.00–17.00 Rīgas vēstures un kuģniecības muzejā 
Būt Rīgā un Rīgai – cauri laikiem Latvijā 

Programma izziņai, atpūtai un priekam 

16 11.00–18.00 Daugavas stadionā 
LIDO Volley Fest 2018 

Papildu informācija: www.volleyfest.eu

17 12.00–16.30 Uzvaras parkā, Hermaņa ielas pusē 
Latvijas zirgi senāk un tagad

Zirgu iejādes priekšnesumi, paraugdemonstrējumi

18 12.00–18.00 Lidlaukā “Spilve”  
Riga Fly-in 2018 

Aktuālā informācija: www.spilve.org

19 12.00–20.00 Spīķeru centrālajā laukumā 
Rīgas svētku restorāns 

Izsmalcināti sezonālie ēdieni, pagatavoti  
no vietējiem produktiem

1 12.00–23.00 Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”  
Rīgas svētki Ziemeļblāzmā 

Koncerti, fotoizstāde “Toreiz un tagad”, atrakcijas 
bērniem, mājražotāju tirdziņš u.c.

20 13.00–20.30 Farmācijas muzejā
Prāta spēles “Labi būt veselam!”

Spēļu sākuma laiki: 13.00, 14.30, 16.00 un 17.30 

5 14.00–19.30 Rīgas Kultūras un tautas mākslas 
centrā “Mazā ģilde”  

9. starptautiskais bērnu un jauniešu teātru festivāls 
“Baltijas zvans 2018” 

21 16.00–22.00 Uz Māras dīķa un tā apkārtnē
Pasākums “Māras ezera balss” 

Koncerti un stāsti par Māras ezera senajām dienām.
Koncertu sākuma laiki: 16.00, 18.00 un 21.00

22 17.00–19.00 VEF Kultūras pilī
Koncerts “Simtgades skaņas” 

Tallinas kamerorķestris, Viļņas pilsētas  
Sv. Kristofera kamerorķestris, Orķestris “Rīga” un solisti. 
Ielūgumi no 14. augusta VEF Kultūras pils kasē



18. UN 19. AUGUSTĀ

VĒRMANES DĀRZĀ
Sapņu dārzs. Rīgas Latviešu biedrībai – 150

18. AUGUSTĀ 

4 Vērmanes dārza estrādē
12.00–13.00 Svētku programmas atklāšana

13.00–14.00 Koncerts “Deja cauri gadsimtiem” 
14.00–15.00 Koncerts “Jaunās folkloras zvaigznes”
15.00–16.00 RLB Teātra komisijas muzikāls uzvedums 
“Re, kā ziņģe skan”
16.00–17.00 RLB personību stunda
17.00–18.30 Koncerts “Dziesma manai Rīgai” 
18.30–19.30 Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestra 
koncerts “Skaista mana tēvu sēta”
20.00–21.30 Koncerts “Laikmets. Mūzika. Iedvesma” 
12.00–18.00 Vērmanes dārza teritorijā svētku viesi 
aicināti iejusties 19. un 20. gadsimta mijas atmosfērā, 
kas iezīmē RLB dibināšanas laiku. 
13.00–17.00 Ekskursijas Rīgas Latviešu  
biedrības namā. Ieejas kartes uz ekskursijām 
izņemamas RLB nama vestibilā
12.00–18.00 Maizes iela 
Latvijas rudzu maize, konditorejas izstrādājumi  
un īpašie jubilejas kliņģeri 
12.00–18.00 Grāmatu iela 
Grāmatu ielā pulcēsies vairāk nekā 30 lielākie 
un aktīvākie grāmatizdevēji

19. AUGUSTĀ

4 Vērmanes dārza estrādē
12.00–13.00 RLB bērnu vokālā studija “Knīpas 

un Knauķi” programmā “Dziedu vakaros un rītos”
13.00–14.00 Koncerts “Mazā bilžu rāmītī” 
14.00–15.00 Koncerts “Cauri pilsētai, cauri gadsimtiem” 
15.00–16.00 RLB TDA “Vija” koncerts “Soļi laikā”
16.00–17.00 RLB personību stunda
17.00–18.00 Koncerts “Vasaras serenāde”  
12.00–18.00 Vērmanes dārza teritorijā svētku viesi 
aicināti iejusties 19. un 20. gadsimta mijas atmosfērā,  
kas iezīmē RLB dibināšanas laiku
13.00–17.00 Ekskursijas Rīgas Latviešu  
biedrības namā. Ieejas kartes uz ekskursijām 
izņemamas RLB nama vestibilā
12.00–18.00 Grāmatu iela

11. NOVEMBRA KRASTMALĀ

23 18. augustā 13.00–23.15 
Uz Rīgu! 

13.00 Starptautiskās lidostas “Rīga” tehnikas parāde
(tehnikas ekspozīcija līdz 19.00)
14.00 Hiphopa izpildītājs Ozols
14.40, 16.40 Taipejas jauniešu tautas sporta grupa 
(Taivāna) 
15.00 “Jauno Jāņu Orķestris”
15.40, 17.40, 19.40 Ielu teātris “V.O.S.A. Theatre”  
(Prāga, Čehija) 
16.00 Etnoroka grupa “Laimas Muzykanti”
17.00 Ivo Fomins
18.00 Bundzinieku grupa “Tago” (Korejas Republika) 
un folkmūzikas grupa “Montemar” (Čīle)
19.00 Grupa “Svjata Vatra” (Igaunija)
20.00 Grupa “Daddy Was A Milkman” (Lietuva)
21.00 Lielkoncerts “Labvakar, Rīga!  
Labvakar, Latvija!”  
Ginta Krievkalna, Zigfrīds Muktupāvels, Daumants 
Kalniņš, Aļģirds Šuminsks (Lietuva) un grupa  
“Big Al & The Jokers”, Ivo Linna un Mārja-Līsa Ilusa 
(Igaunija), Aija Andrejeva, Alex, Māra Upmane-Holšteina, 
Goran Gora, Kristīne Kārkle-Kalniņa, Marts Kristiāns 
Kalniņš, Rīgas kamerkoris “Ave Sol”, instrumentālā 
grupa Kristapa Krievkalna vadībā un svētku orķestris, 
kā arī komponisti Mārtiņš Brauns, Uldis Marhilēvičs 
un Jānis Lūsēns 
23.00 Rīgas svētku uguņošana 

24 11. novembra krastmalā Akmens tilta pusē:
13.00–19.00 Elitas Patmalnieces radošā darbnīca 

13.00–23.00 Amatnieku darinājumu tirdziņš

23 19. augustā 12.00–21.30 
4. Baltijas bundzinieku samits

12.00 Samita atklāšana
12.10, 15.30 Ielu teātris “V.O.S.A. Theatre” (Prāga, Čehija) 
13.00 Maršējošie bundzinieki “Drumline Latvia”
14.00 Bundzinieku grupa “Tago” (Korejas Republika)
15.00 Programmas pārsteigums  
16.00 Lielā bundzinieku šova ģenerālmēģinājums
17.00 DJ VENTO
19.00 Grupa “Kanisaifa”
19.30 Perkusionistu saspēle
20.00 Lielais bundzinieku šovs 

Mazā skatuve 
12.30 Bundzinieku grupa “The Clicks” JR
13.30 Latvijas populāro bundzinieku šovs
14.30 Bundzinieks Igors Faleckis (Igor Falecki, Polija) 
15.30 Bungu skolas bērnu grupu priekšnesumi 
16.30 Sitaminstrumentu aktivitātes skatītājiem 
Bungu rings 
17.00–19.00 Bundzinieku sacensības 

24 11. novembra krastmalā Akmens tilta pusē: 
12.00–21.00 Amatnieku darinājumu tirdziņš

25 18. un 19. augustā 12.00–16.00
Kultūrtelpā “Strops. Mans Ziepniekkalns”

Plenērs “Ēbelmuižas ainavas”

26 18. un 19. augustā 12.00–16.00
Kultūrtelpā “Strops. Mans Ķengarags” 

Plenērs “Mazjumpravas ainavas”
https://www.facebook.com/kulturtelpasstropi/

27 18. augustā 12.00–20.00
19. augustā 12.00–18.00 

Reformācijas laukumā
Viduslaiku Tallina Rīgā

28 18. un 19. augustā 13.00–18.00 
Rīgas Sv. Pētera baznīcā 

“Muzikālas ainas iz senās Rīgas”
Senās mūzikas koncerti. Koncertu sākuma laiki: 13.00, 
15.00 un 17.00

29 18. un 19. augustā J. Rozentāla laukumā
“Centrtieces spēks”. Laikmetīgā cirka izrādes 

18. augustā: 
16.00–17.00 “SOON Company“ izrāde “Gregarious” 
16.00–19.00 Rīgas cirka skolas rotaļu laukums 
17.00–18.00 Klauna Murmuyo izrāde “Fisura” 
18.00–18.45 HURyCAN izrāde “Asuelto”
19. augustā: 
14.00–17.00 Rīgas cirka skolas rotaļu laukums 
14.30–15.00 HURyCAN izrāde “Asuelto” 
15.00–16.00 Klauna Murmuyo izrāde “Fisura” 
16.00–17.00 SOON Company izrāde “Gregarious”
Lietus gadījumā izrāžu laiki var mainīties!  
Sekojiet informācijai https://www.facebook.com/
rerigafestival/



SVĒTDIEN, 19. AUGUSTĀ
30 10.30–18.40 Kinoteātrī “K. Suns”

Ceļotāji laikā 
Īsfilmu programmas, kinokoncerti, spēlfilmas

31 10.30–18.00 Daugavas stadionā 
Kinder Volley Fest 2018

Lielākās jauniešu volejbola vasaras spēles Latvijā 

32 12.00–24.00 K. K. fon Stricka villā un tās apkārtnē 
Piena svētki 2018 

Skatuves programmā izrāde bērniem “Vafeļu sirdis”, 
dziesmu izrāde “Zenītis”, Raimonds Tiguls, 
Edavārdi, grupa “Domenique Dumont”, cirks “Asuelto”, 
Vladislava Nastavševa un grupas “Ezeri” “Lēnās dejas” u.c.

33 14.00–18.00 Pilsētas kanālā pie Latvijas Nacionālās 
operas ēkas 

15. airēšanas svētki “Nāc un airē!”

34 14.00–22.00 Dzegužkalna estrādē 
Zaļumballe Dzegužkalnā 

14.00 Rūdolfs Blaumanis “No saldenās pudeles”
16.30 Jauniešu pūtēju orķestris “Auseklītis”
17.00 Brāļi Auzāni un “Slavenais Jersikas orķestris” 
18.00 Vokāli instrumentālais ansamblis 
“Neaizmirstulītes” un Laimis Rācenājs
19.00 Latvijas operetes fonda koncertizrāde  
“Lai sasaucamies, lai dziedam!”

35 19.00–21.30 Arēnā Rīga
Eiropas čempionāta kvalifikācijas spēle 

volejbolā. Gadsimta cīņa – Latvija:Igaunija
Biļetes iepriekšpārdošanā https://volejbols.lv/

VISĀS SVĒTKU DIENĀS
36 11.00–18.00 Latvijas Kultūras akadēmijas Rīgas 

Kino muzejā Peitavas ielā 10 (ieeja no Alksnāja ielas) 
Lielais Mēmais un Rīga: 1917.–1930. gads

37 17. augustā 17.30–20.00 
18. augustā 12.00–20.00 

19. augustā 12.00–17.00 
“Origo Summer Stage”, Stacijas laukumā 
Koncertcikls “Dziesmu tilti” 
19. augustā 14.00–17.00  
Koncerta īpašie viesi – Eiropas čempionāta  
kvalifikācijas spēles volejbolā iesildītāji –  
Igaunijas grupas “Justament”, “Genka & Paul Oja”, 
“Olavi Oterpalu Band”, “Olavi Kõrre Volleyball Band”, 
Tallinn Technical University Choir  
17.00 Igaunijas fanu parāde uz Arēnu Rīga

38 17. un 18. augustā 9.00–22.00
19. augustā 9.00–16.00

Ķīpsalas starptautiskajā izstāžu centrā
Starptautiskais florbola turnīrs  
“Unihoc Riga Cup 2018”

IZSTĀDES

39 17. un 18. augustā 10.00–17.00
19. augustā 10.00–14.30 Latvijas Kara muzejā, 

Starptautiskā stenda modeļu izstāde  
“Golden model 2018. Jūras kaujas”
Plašāka informācija: www.ipmslatvia.org 

1 18. augustā 12.00–18.00 
19. augustā 10.00–14.00 

Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”
10. starptautiskais tekstilmozaīkas festivāls 
“Rīgas tekstilmozaīka 2018”

40 Doma laukumā 
Izstāde “United Buddy Bears Riga 2018”

41 Līvu laukumā
Fotoizstāde “Rīga 100 gados” 

42 Latvijas Nacionālā arhīva ēkas izstāžu logos 
Šķūņu ielā 11

Dokumentāro liecību izstāde  “Rīgas Latviešu 
biedrībai 150” 

Pilna svētku programma: 
www.rigassvetki.lv

18. un 19. augustā  
sabiedriskais transports Rīgā  

bez maksas

Pasākumos notiks fotografēšana un filmēšana.  
Iegūtie attēli var tikt izmantoti sabiedrības 

informēšanai un publicitātei



LV

1

222

34

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39 40

41


